**אולם, נראה שככל שהדבר נוגע לקשיים שמעלה דו"ח הרשות לניירות ערך, לא בשלה העת לכך לאור היעדרה של הסדרה רגולטורית כמרכיב משמעותי להתפתחות התעשייה הפיננסית.** זאת, במטרה למתן את רמת הסיכון שהציבור נחשף אליה.

⁷ דו"ח הוועדה לבחינת אסדרה, לעיל ה"ש 1, בעמ' 22.

⁸ ס' 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק ניירות ערך).

⁹ דו"ח הוועדה לבחינת אסדרה, לעיל ה"ש 1, בעמ' 37.

¹⁰ שם, עמ' 38.

¹¹ דו"ח הוועדה לבחינת אסדרה, לעיל ה"ש 1, בעמ' 35.

¹² דו"ח הוועדה לבחינת אסדרה של הנפקת מטבעות קריפטוגרפיים מבוזרים לציבור, דוח ביניים (מרץ 2018) (להלן: דו"ח הביניים), בעמ' 57-58.

4. סקירת חקיקה וספרות

לטענת קופל, אין עוררין על כך שהביטקוין אינו הילך חוקי של אף מדינה, אך בלאו הכי ההגדרה עצמה אינה רלוונטית לביטקוין.¹⁸ לדבריו, המונח "שטרי כסף או מעות" הוא מונח ארכאי שאינו רלבנטי לבנקאות המודרנית ולשאיפה להפחית את השימוש במזומנים, כפי שעולה מהחוק לצמצום השימוש במזומן, התשע"ח-2018.

לפי הודעה משותפת של אגף שוק ההון, בנק ישראל, רשות ניירות ערך, רשות המיסים והרשות לאיסור הלבנת הון מיום 19.2.2014, שכותרתה "הודעה לציבור בדבר סיכונים אפשריים הטמונים במטבעות וירטואליים מבוזרים (דוגמת ביטקוין)", ניתן ללמוד שהביטקוין הוא מטבע וירטואלי המשמש כאמצעי תשלום ומהווה תחליף למטבע פיאת (FIAT).¹⁹

¹⁶ ס' 1 לחוק בנק ישראל, תש"ע-2010: "מטבע" – כאמור בסעיף 1 לחוק מטבע השקל החדש, התשמ"ע – 1985; סעיף 1 לחוק השקל החדש קובע כי המטבע של ישראל יהיה "שקל חדש", ועל כן הביטקוין אינו מטבע ישראלי; פרשת קופל, לעיל ה"ש 13, פס' 11 לפסק-דינו של השופט בורנשטיין.

¹⁷ שם (פרשת קופל), פס' 3 לפסק-דינו של השופט בורנשטיין.